
UCHWAŁA NR XLII.265.2017
RADY GMINY KOWALA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze w miejscowości Walentynów, obręb geodezyjny Romanów gm. 
Kowala.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 tj.), art. 8 ust. 1a ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( tekst jednolity Dz. U.2017r. poz. 222 tj.).

Rada Gminy w Kowali uchwala, co następuje:

§ 1. 

Nadaje się nazwę następującą nazwę ulicy w miejscowości Walentynów - drodze wewnętrznej położonej 
w obrębie Romanów oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka:ulica Józefa Majewskiego - 
działka nr 344.

§ 2. 

Przebieg ulicy o której mowa w ust.1 i jej przebieg przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik 
graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowala

Tadeusz Marczykowski

Id: 46E39CBB-A1D5-435B-AA35-09F36DE48813. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik graficzny nr 1  
do Uchwały Nr XLII.265.2017 
Rady Gminy Kowala  
z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 

 PROPONOWANA NAZWA ULICY W MIEJSCOWOŚCI 

WALENTYNÓW 

 

 

 

  

Id: 46E39CBB-A1D5-435B-AA35-09F36DE48813. Podpisany Strona 1




